
Résultat
du championnat de France Mi Distance 

23-24 Mars 2024
coupe du Monde IFSS

Ski-Joëring femme MDSW

Organisateur de course GRANDJEAN Dominique
Juge officiel KUMPF Céline (IFSS) et ROZICK Patrick

Chronométrage FETTU Jean Marc et THÉVENON Michèle
Direction Technique DIETRICH Nathalie

Clt Nom Prénom Dos Club Cat. Tps #1 Tps #2 Tps final
1 PRODHOMME Juliette 8 CRAC open 1:03:28 1:15:56 2:19:24
2 KERSUZAN Annabelle 5 BSCP open 1:07:39 1:14:20 2:21:59
3 QUOY Fanny 54 CRAC open 1:04:57 1:22:11 2:27:08
4 GIUDICELLI Pascale 11 Digue Ding Dog NB 1:40:17 1:42:35 3:22:52
5 MAIRE Anaïs 9 CVSD NB DNS DNS DNS

DSQ : Disqualified DNS : Did Not Start  DNF : Did Not Finish  HC : Hors Classement   AB : Abandon



Résultat
du championnat de France Mi Distance 

23-24 Mars 2024
coupe du Monde IFSS

Ski-Joëring homme MDSM

Organisateur de course GRANDJEAN Dominique
Juge officiel KUMPF Céline (IFSS) et ROZICK Patrick

Chronométrage FETTU Jean Marc et THÉVENON Michèle
Direction Technique DIETRICH Nathalie

Clt Nom Prénom Dos Club Cat. Tps #1 Tps #2 Tps final
1 MATHON Benjamin 2 Digue Ding Dog open 00:58:55 01:12:03 02:10:58
2 SECRET Sylvain 60 Givrés du Mt Blanc open 01:19:00 01:29:57 02:48:56
3 DEMANGE Bastien 65 CRAC open 01:19:26 01:29:58 02:49:24
4 THOUVENIN Benoît 7 Givrés du Mt Blanc open 01:26:24 01:27:31 02:53:55
5 LE PRIOL Vincent 3 SRDC NB 01:21:42 01:37:45 02:59:27
6 CHAPPE Pierre 16 CPTCV NB 01:31:12 01:40:27 03:11:39
7 DEYSSARD Jérôme 55 CPTCV NB 01:25:10 01:46:35 03:11:45
8 MORICHE RUIZ Joxean 57 Astrape open 01:31:46 01:48:02 03:19:48
9 DECOUTEIX Michel 53 CPTCV NB 01:48:45 01:42:18 03:31:03

DSQ : Disqualified DNS : Did Not Start  DNF : Did Not Finish  HC : Hors Classement   AB : Abandon



Résultat
du championnat de France Mi Distance 

23-24 Mars 2024
coupe du Monde IFSS

Ski-Joëring Nordic Breed

Organisateur de course GRANDJEAN Dominique
Juge officiel KUMPF Céline (IFSS) et ROZICK Patrick

Chronométrage FETTU Jean Marc et THÉVENON Michèle
Direction Technique DIETRICH Nathalie

Clt Nom Prénom Dos Club Cat. Tps #1 Tps #2 Tps final
1 LE PRIOL Vincent 3 SRDC NB 01:21:42 01:37:45 02:59:27
2 CHAPPE Pierre 16 CPTCV NB 01:31:12 01:40:27 03:11:39
3 DEYSSARD Jérôme 55 CPTCV NB 01:25:10 01:46:35 03:11:45
4 DECOUTEIX Michel 53 CPTCV NB 01:48:45 01:42:18 03:31:03
5 GIUDICELLI Pascale 11 Digue Ding Dog NB 1:40:17 1:42:35 3:22:52

MAIRE Anaïs 9 CVSD NB DNS DNS DNS

DSQ : Disqualified DNS : Did Not Start  DNF : Did Not Finish  HC : Hors Classement   AB : Abandon



Résultat
du championnat de France Mi Distance 

23-24 Mars 2024
coupe du Monde IFSS

MD6 open

Organisateur de course GRANDJEAN Dominique
Juge officiel KUMPF Céline (IFSS) et ROZICK Patrick

Chronométrage FETTU Jean Marc et THÉVENON Michèle
Direction Technique DIETRICH Nathalie

Clt Nom Prénom Dos Club Cat. Tps #1 Tps #2 Tps final
1 LEMOINE Isabelle 102 ATCB open 00:51:19 00:59:22 01:50:41

2 DUPORT Cindy 132 CRAC open 00:51:19 01:06:51 01:58:10

3 DUBAT Hugo 32 AMAROK open 00:55:13 01:04:27 01:59:40

4 CARON Christophe 115 KNC open 01:01:12 01:05:02 02:06:14

5 SCHMITT Franck 131 AMAROK NB 01:05:17 01:20:07 02:25:24

6 CLERC Benjamin 112 AMAROK open 01:15:38 01:21:51 02:37:29
7 DEBIBAKAS Thomas 39 K’NI DING’OS NB 01:12:18 01:28:48 02:41:06
8 SACHET Jean Pierre 37 LPAB NB 01:12:18 01:28:48 02:41:06
9 BONNET GONNET

Franck
86 TNT NB 01:21:58 01:34:54 02:56:52

10 DESBREE Aymeric 90 CPSTC NB 01:23:09 01:34:02 02:57:11
11 FAURE Benjamin 89 VERTACO 

MUSHING CLUB
NB 01:30:06 01:48:46 03:18:52

12 GARNON Natasha 111 TNT NB 01:30:44 01:49:01 03:19:45
ABRAHAM Ingrid 97 LPAB NB ABD ABD ABD

DSQ : Disqualified DNS : Did Not Start  DNF : Did Not Finish  HC : Hors Classement   AB : Abandon



Résultat
du championnat de France Mi Distance 

23-24 Mars 2024
coupe du Monde IFSS

MD6 Nordic Breed

Organisateur de course GRANDJEAN Dominique
Juge officiel KUMPF Céline (IFSS) et ROZICK Patrick

Chronométrage FETTU Jean Marc et THÉVENON Michèle
Direction Technique DIETRICH Nathalie

Clt Nom Prénom Dos Club Cat. Tps #1 Tps #2 Tps final
1 SCHMITT Franck 131 AMAROK NB 01:05:17 01:20:07 02:25:24

2 DEBIBAKAS Thomas 39 K’NI DING’OS NB 01:12:18 01:28:48 02:41:06
3 SACHET Jean Pierre 37 LPAB NB 01:12:18 01:28:48 02:41:06
4 BONNET GONNET

Franck
86 TNT NB 01:21:58 01:34:54 02:56:52

5 DESBREE Aymeric 90 CPSTC NB 01:23:09 01:34:02 02:57:11
6 FAURE Benjamin 89 VERTACO 

MUSHING CLUB
NB 01:30:06 01:48:46 03:18:52

7 GARNON Natasha 111 TNT NB 01:30:44 01:49:01 03:19:45
ABRAHAM Ingrid 97 LPAB NB ABD ABD ABD

DSQ : Disqualified DNS : Did Not Start  DNF : Did Not Finish  HC : Hors Classement   AB : Abandon



Résultat
du championnat de France Mi Distance 

23-24 Mars 2024
coupe du Monde IFSS

MD12 open 

Organisateur de course GRANDJEAN Dominique
Juge officiel KUMPF Céline (IFSS) et ROZICK Patrick

Chronométrage FETTU Jean Marc et THÉVENON Michèle
Direction Technique DIETRICH Nathalie

Clt Nom Prénom Dos Club Cat. Tps #1 Tps #2 Tps final
1 BORGEY Elsa 130 Astrape open 00:53:05 01:04:13 01:57:18

2 COFFRE Grégory 114 CRAC open 01:02:07 01:18:34 02:20:41

3 MIESCH HUMBERCLAUDE

Cécile
78 FFC NB 01:19:50 01:35:04 02:54:54

4 FOURNIER Patrick 82 Superdog NB 01:26:23 01:30:14 02:56:37

5 GERVAIS Guillaume 19 LPAB NB2 01:34:07 01:51:51 03:25:58

CONSTANT Josquin 76 Vertaco Mushing 
Club

NB 01:14:47 DSQ DSQ

CHAPPE Pierre 16 CTPCV NB DNS DNS DNS

DSQ : Disqualified  DNS : Did Not Start  DNF : Did Not Finish    HC : Hors Classement   AB : Abandon



Résultat
du championnat de France Mi Distance 

23-24 Mars 2024
coupe du Monde IFSS

MD12 NB & NB2 

Organisateur de course GRANDJEAN Dominique
Juge officiel KUMPF Céline (IFSS) et ROZICK Patrick

Chronométrage FETTU Jean Marc et THÉVENON Michèle
Direction Technique DIETRICH Nathalie

Clt Nom Prénom Dos Club Cat. Tps #1 Tps #2 Tps final
1 MIESCH HUMBERCLAUDE

Cécile
78 FFC NB 01:19:50 01:35:04 02:54:54

2 FOURNIER Patrick 82 Superdog NB 01:26:23 01:30:14 02:56:37

53 GERVAIS Guillaume 19 LPAB NB2 01:34:07 01:51:51 03:25:58

CONSTANT Josquin 76 Vertaco Mushing 
Club

NB 01:14:47 DSQ DSQ

CHAPPE Pierre 16 CTPCV NB DNS DNS DNS

1 GERVAIS Guillaume 19 LPAB NB2 01:34:07 01:51:51 03:25:58

DSQ : Disqualified  DNS : Did Not Start  DNF : Did Not Finish    HC : Hors Classement   AB : Abandon
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